

Kraków, dnia 26 maja 2021 r.

ZDW/PW/2021/³⁹⁴⁷...../DN-3MR

Nasz znak: ZDW-DN-3-271-5/21

Wg rozdzielnika

W odpowiedzi na złożone w dniu 25 maja 2021 r pytania dot. zaproszenia do składania ofert na realizację zamówienia publicznego pn.: „**Doręczanie świadczeń pieniężnych w formie przekazów pocztowych lub przekazów pieniężnych na wskazany adres oraz ich ewentualnych zwrotów w przypadku braku możliwości ich doręczenia w obrocie krajowym (elektroniczne nadawanie przekazów) na rzecz Zarządu Dróg Wojewódzkich w Krakowie**” Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1

W Zaproszeniu do złożenia oferty w pkt 3 Podstawowe warunki realizacji zamówienia w ppkt. 2 Zamawiający określa warunki płatności dla przedmiotu zamówienia, wskazując niestosowany u Wykonawcy termin płatności faktury jako 21 dni od daty doręczenia prawidłowo wystawionej faktury.

Wykonawca informuje, iż faktury za usługi pocztowe wystawiane są za pośrednictwem scentralizowanego systemu informatycznego, którego wymogi określają takie kryteria jak termin wystawienia faktury, datę wysłania faktury do klienta, jak również termin płatności będący w ścisłej zależności z terminami sporządzenia faktury. Standardowo obowiązujący termin płatności faktury określony jako 14 dni od daty wystawienia faktury został wprowadzony ze względu na zapewnienie prawidłowego funkcjonowania systemu fakturowania wykonawcy oraz zarządzania płatnościami wynikającymi z zawartych umów. Takie rozwiązanie daje możliwość oszacowania terminów wpływu środków oraz opóźnień w ich płatnościach.

Czy w związku z powyższym Zamawiający zaakceptuje inny niż określony przez Zamawiającego w umowie termin płatności tj. liczony od dnia wystawienia faktury określony jako 21 dni od daty wystawienia faktury VAT, pozwalający terminowo dokonać płatności za wykonane usługi w ramach przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie ww. zapisu do umowy. Zawiadamiający wyjaśnia, że pod pojęciem prawidłowo wystawionej faktury należy rozumieć, iż zawiera ona wszystkie elementy wymagane przez obowiązujące przepisy w tym zakresie oraz jest wystawiona zgodnie z umową oraz cenami zaoferowanymi w Formularzu cenowym.

Pytanie nr 2

Zamawiający w Zaproszeniu do złożenia oferty w pkt. 1 – Opis przedmiotu zamówienia w ppkt.4 wskazał warunki wystawienia specyfikacji do faktury.

Wykonawca informuje, iż specyfikacje wystawiane są za pośrednictwem scentralizowanego systemu informatycznego i nie zawierają wszystkich wskazanych przez Zamawiającego elementów.

Specyfikacje do faktury zawierają następujące dane:

identyfikator przekazu,
datę nadania przekazu,
kwotę netto oraz brutto,
ilość oraz wartość netto.

W związku z powyższym czy Zamawiający dokona zmiany w zapisie ppkt.4 Opisu przedmiotu zamówienia dostosowując dane do naszego systemu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyżej opisana specyfikacja Wykonawcy wystawiana za pośrednictwem scentralizowanego systemu informatycznego jest wystarczająca i spełnia warunki opisane ppkt. 4 Opisu przedmiotu zamówienia, dlatego Zamawiający nie widzi konieczności zmiany OPZ. Zamawiający w pełni akceptuje opisany system.

DYREKTOR

Krzysztof Węgrzyn-Madeja

Otrzymują:

1 x strona internetowa www.zdw.krakow.pl

1 x a/a